



Dodavatel:

Adresát:

<p>ELIHER s.r.o. Fáblovka 403 533 52 Pardubice</p> <p>IČ: 25948024 DIČ: CZ25948024 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16841</p>	<p>Domov pro seniory U Kostelíčka Štrossova 357 530 03 Pardubice</p>
<p>Odběratel:</p> <p>Sociální služby města Pardubic Kpt. Jaroše 726 531 81 Pardubice</p> <p>IČ: 75090970 DIČ: CZ75090970 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl P, vložka 1003</p>	<p>Kontaktní osoba: Pobočka: Domov pro seniory U Kostelíčka telefon: fax:</p>
<p>Zakázka: ZP220020583 Poptávka: Poptávka odběratele: Forma úhrady: Bankovním převodem</p>	<p>Vystavil: Venci Roman Telefon: 466 799 444 Datum: 16.12.2022 Platnost do: 31.12.2022</p>

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
061947	sv.EMO TORO-V vestavné čtverec LED 6W/360lm 4000K 120 bílá	30,00	ks	200,16	6 004,80	21%
	Ekologický poplatek	30,00	ks	2,00	60,00	21%
061974	sv.EMO TORO-P přisazené čtverec LED 6W/360lm 4000K 120 bílá ..	30,00	ks	300,00	9 000,00	21%
	Ekologický poplatek	30,00	ks	2,00	60,00	21%
000829	kabel CYKY 3Cx 2,5 /CYKY- J 3x2,5/.	300,00	m	22,19	6 657,00	21%
001044	kabel CYKY 3Cx 1,5 /CYKY- J 3x1,5/.	300,00	m	13,45	4 035,00	21%
080302	sv.PH LED panel 60x60 RC065B G3 LED34S/840 PSU W60L60 NOC bílá ..	20,00	ks	725,94	14 518,80	21%
	Ekologický poplatek	20,00	ks	9,50	190,00	21%
058365	jistič LTN 1 B 16 A	10,00	ks	113,42	1 134,20	21%
	Ekologický poplatek	10,00	ks	0,14	1,40	21%
058363	jistič LTN 1 B 10 A	10,00	ks	131,25	1 312,50	21%
	Ekologický poplatek	10,00	ks	0,15	1,50	21%
066800	sv.PH LED panel přisazený 20x120 34W SM060C LED34S/840 PSU W20L120 3400lm NOC	6,00	ks	1 411,92	8 471,52	21%
	Ekologický poplatek	6,00	ks	9,50	57,00	21%
045596	zářiv. FC 22W/840 kruhová PHILIPS	10,00	ks	214,90	2 149,00	21%
	Ekologický poplatek	10,00	ks	2,50	25,00	21%
016322	zářiv. FC 32W/840 kruhová PHILIPS	10,00	ks	224,66	2 246,60	21%
	Ekologický poplatek	10,00	ks	2,50	25,00	21%
073416	sv.PH MOIRE IP44 LED stropní 1x20W 1700lm 4000K s HF radarem **	5,00	ks	1 038,96	5 194,80	21%
	Ekologický poplatek	5,00	ks	4,00	20,00	21%
058210	svorka WAGO 3x0,2-4mm 221-413 transpar.	100,00	ks	6,54	654,00	21%
073950	žár.LED 7W/E27 /eq. 60W/ 4000K A60 sklo matná Classic PHILIPS	10,00	ks	88,80	888,00	21%
	Ekologický poplatek	10,00	ks	2,50	25,00	21%
059097	žár.LED 5W/E27 /eq. 40W/ 4000K CorePro bulb A3 PHILIPS	10,00	ks	69,26	692,60	21%
	Ekologický poplatek	10,00	ks	2,50	25,00	21%



Celkem bez DPH: 63 448,72 CZK
Ekologický poplatek celkem bez DPH: 489,90 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
10 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	63 448,72	13 324,23

Celkem s DPH: **76 773,00 CZK**

